οικονομικό και επιχειρηματικό περιοδικό MONEY & TOURISM (ΧΡΗΜΑ & Τουρισμός) στο πλαίσιο των 
ξενόγλωσσων εκδόσεων θα κυκλοφορήσει η Γερμανική  Έκδοση για τον Ελληνικό Τουρισμό η οποία θα 
παρουσιαστεί στην κορυφαία διεθνή τουριστική έκθεση  ITB 2026 

Περιγραφή έργου:

Στο συνολικό ποσό της πίστωσης έως του ποσού των  τεσσάρων χιλιάδων οκτακοσίων ευρώ (4.800,00€) 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α θα πρέπει να περιλαμβάνονται τα παρακάτω:

Η διαφημιστική προβολή πρέπει να περιλαμβάνει:

Ολοσέλιδη καταχώριση σε προνομιούχα σελίδα στην γερμανόφωνη  έκδοση του περιοδικού ΧΡΗΜΑ & 
Τουρισμός. Το παραπάνω υλικό θα περιέχει το λογότυπο της Π.Ι.Ν.